
MATKA PŘÍRODA 
 
VNITŘNÍ AKTIVITY – Když nemůžete ven kvůli počasí, máme pro vás i pár tipů na činnosti, které 
zvládnete z pohodlí domova. 
 

3. MALOVÁNÍ NA KAMÍNKY 
• Pomůcky: Kamínky, tempery, štětce, kelímek na vodu, hadřík nebo papírová utěrka, 

lak na vlasy. 
• Popis činnosti: Určitě během celé karantény nesedíte jenom doma. A proto, až 

půjdete znovu ven na procházku, nasbírejte si nějaké pěkné oblázky a přineste si je 
domů. Z takových oblázků se dá totiž udělat krásná ozdoba do květináčku. Vezmete 
si temperové barvičky a kamínky si můžete pomalovat podle vaší vlastní fantazie. 
Můžete si vytvořit kamínky s mandalami, berušky, broučky, květinky, zvířátka, 
příšerky,… zkrátka cokoliv. Jakmile tempera zaschne, je lepší kamínek přestříkat 
lakem na vlasy, ať se vám barva moc nestírá. 

 


